

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO**

**CNPJ: 95.991.071/0001-00**  
**RUA JOSE OSELAME , 209**  
**C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2014 - PR**

**Processo Administrativo: 4/2014**  
**Data do Processo Adm.: 17/01/2014**  
**Processo de Licitação: 4/2014**  
**Data do Processo: 17/01/2014**

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	500,000	PCT	ACUCAR REFINADO BRANCO 05 KG	_____	11,9900	5.995,0000
2	160,000	UN	AMENDOIN 500 GRAMAS	_____	5,9900	958,4000
3	400,000	PCT	ARROZ PARBOILIZADO PCT 05 KG	_____	10,5000	4.200,0000
4	50,000	KG	BANHA	_____	5,7900	289,5000
5	400,000	UN	BOLACHA DOCE 800 Gr_1	_____	5,7500	2.300,0000
6	500,000	PCT	CAFÉ EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE, 500 GR	_____	9,9900	4.995,0000
7	200,000	UN	BOLACHA SALGADA 400 GR	_____	4,7500	950,0000
8	500,000	TAB	CALDO DE GALINHA 19 GR	_____	0,9900	495,0000
9	400,000	KG	CARNE BOVINA TIPO COXÃO DURO (PEÇA ATÉ 3 KG)	_____	18,9000	7.560,0000
10	500,000	KG	CARNE BOVINA (COXÃO MOLE ) PEÇA ATÉ 3 KG	_____	18,9000	9.450,0000
11	1000,000	KG	CARNE MOIDA DE PRIMEIRA QUALIDADE	_____	12,7500	12.750,0000
12	400,000	CX	CHÁ CX COM 10 SACHES	_____	3,7500	1.500,0000
13	500,000	PCT	CHOCOLATE EM PÓ S/AÇÚCAR 400 GR	_____	4,7500	2.375,0000
14	300,000	PCT	COCO RALADO 100 GRAMAS	_____	2,7500	825,0000
15	240,000	UN	COLORAU 100 GR	_____	1,9000	456,0000
16	200,000	LT	CREME DE LEITE	_____	3,9900	798,0000
17	350,000	UN	DOCE DE LEITE 400GR	_____	3,7500	1.312,5000
18	40,000	UN	EMUSTAB	_____	6,1500	246,0000
19	90,000	KG	FARINHA DE MILHO 01 KG	_____	2,3500	211,5000
20	400,000	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 05 KG	_____	13,5000	5.400,0000
21	250,000	LAT	FERMENTO PARA BOLO 250 GRAMAS	_____	5,9000	1.475,0000
22	120,000	UN	FERMENTO DE PÃO 500GR	_____	9,9900	1.198,8000
23	1200,000	KG	SOBRECOXA DE FRANGO KG	_____	4,9900	5.988,0000
24	1200,000	KG	SASSAMI OU RECORTES DE PEITO SEM PELE	_____	10,9900	13.188,0000
25	1800,000	CX	GELATINA 35 GR	_____	0,9800	1.764,0000
26	160,000	LT	LEITE CONDENSADO	_____	3,9900	638,4000
27	1100,000	CX	LEITE CAIXA COM 12 UN	_____	28,5000	31.350,0000
28	450,000	UN	MARGARINA 500 GRAMAS	_____	3,1100	1.399,5000
29	450,000	KG	MASSA COM OVOS 01 KG	_____	3,8700	1.741,5000
30	60,000	PCT	MINGAU DE ARROZ 400 GRAMAS	_____	9,9900	599,4000
31	50,000	UN	MINGAU DE MILHO 400 GRAMAS	_____	9,9900	499,5000
32	500,000	UN	MINGAU DE MULTI CEREAIS 400 GR	_____	9,9900	4.995,0000
33	300,000	KG	MORTADELA PECAS C/ NO MAXIMO 01KG	_____	6,7500	2.025,0000
34	200,000	UN	MUSSI DE FRUTAS 800 GR	_____	5,7500	1.150,0000
35	900,000	UN	OLEO DE SOJA 900 ML	_____	3,3500	3.015,0000
36	850,000	DZ	OVOS VERMELHOS	_____	3,7500	3.187,5000
37	140,000	UN	PIPOCA 500 GRAMAS	_____	3,2500	455,0000
38	180,000	KG	POLVILHO AZEDO 01 KG	_____	5,7800	1.040,4000
39	1100,000	UN	PUDIM 50 GR	_____	0,7500	825,0000
40	260,000	KG	QUEIJO PRATO PÇ DE 1 KG FATIADO	_____	18,9000	4.914,0000
41	230,000	KG	SAL 01 KG	_____	1,7500	402,5000
42	300,000	KG	SALSICHA 250GR	_____	3,2500	975,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO**

CNPJ: 95.991.071/0001-00  
RUA JOSE OSELAME , 209  
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2014 - PR**

Processo Administrativo: 4/2014  
Data do Processo Adm.: 17/01/2014  
Processo de Licitação: 4/2014  
Data do Processo: 17/01/2014

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
43	150,000	LAT	SELETA DE LEGUMES	_____	2,1100	316,5000
44	100,000	LTS	VINAGRE 01 LITRO	_____	1,3500	135,0000
45	2600,000	LI	YOGURT 1 LITRO	_____	2,7500	7.150,0000
46	120,000	UN	EXTRATO DE TOMATE 500GR	_____	2,9000	348,0000
47	14400,000	UN	DOCINHOS (MORANGUETE, COCADA, SUSPIRO)	_____	0,3500	5.040,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>158.882,9000</b>